Протокол Nч 2

заседаI]ия жюри по оIlрсделению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиалы школьников

МБоУ СоШNs3

По основам безопасности жизнедеятельнос,ги
от <07> октября 2021 г.

На заседании присутствовали 3 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников IIо основам безопасности жизнедеятельности

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Перекрест О.И.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности 2021 г.

поста нов ил и:

l. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг участЕиков, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

По основам безопасности жизнедеятельности (прилагается).

Голосование членов жюри :

((за)) 3

( против) 0

Прелседатель жюри _l lepeKpecT О.И.
Фl.]()

Члены жюри _BopoHuoB А.П.
Фи()

Шчмкина Н.С.
Фио

Фи()

Фи()

Фи()

#----

Приложение к протоколу № 2

заседания жюри от 07.10.2021 года.

МБОУ СОШ №3

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по основам безопасности жизнедеятельности

(предмет)

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество баллов Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Киссель Александр

Витальевич

11А 160 104 призер

ы

2 Проняев Алексей

Максимович

11А  110 побед

итель

3 Горяйнов Егор

Геннадьевич

11А  106 призер

ы

4 Таенчук Карина

Владимировна

11Б  76
5 Мелентьева Алина

Алексеевна

11А  84
6 Нифантова Дарья

Александровна

10А  88
7 Сатвалдиев Ойбек

Махмудович

10А  54
8 Закрытый Кирилл

Дмитриевич

10А  56
9 Митяков Алесей

Андреевич

10А  106 призер

ы

10 Волович Мария

Максимовна

10А  82
11 Кольцова Алена

Ивановна

10А  80

9 кл.
12 Киршин Денис

Николаевич

9А 160 130 призер
13 Шалыгин Вадим 9А  120 призер
14 Гордей Даниил 9А  116
15 Макаров Владимир

Дмитриевич

9А  120 призер
16 Кузнецова Дарья 9А  138 побед

итель

17 Троцкая Анна

Дмитриевна

9В  94